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Äänekosken kaupunki on hakenut 50.000,00 euroa valtion 
erityisavustusta lukiokoulutuksen koronaviruksen (COVID-19) 
aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 
2020-2021.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt valtion erityisavustusta 
lukiokoulutukseen 47.500,00 euroa. Hankkeelle hyväksytyt 
kokonaismenot ovat yhteensä 50.00,00 euroa. Äänekosken 
kaupungin omarahoitusosuus hankkeessa on 2.500,00 euroa. 
Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset 
tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 95 %.  
 
Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja 
päättyy 31.7.2021.  
 
Valtionavustusta saa käyttää hankesuunnitelman toteuttamisesta 
aiheutuviin menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyn 
käyttösuunnitelman mukaisesti. Avustusta saa käyttää vain 
lisäopetuksesta sekä ohjauksen ja tukitoimien lisäämisestä 
aiheutuviin henkilöstömenoihin. 
 
Avustusta ei voi kohdistaa toimiin, jotka on tarkoitettu pelkästään 
lukuvuoden 2020-2021 ensimmäisen tai neljännen vuosikurssin 
opiskelijoille. He voivat kuitenkin osallistua tarpeen mukaan 
avustuksen kohteena olevaan toisen ja kolmannen vuosikurssin 
opiskelijoita varten järjestettyyn toimintaan. 
 
Valtionavustusta ei voi käyttää organisaation muun perus- tai 
kehittämistoiminnan rahoittamiseen eikä sellaiseen toimintaan, johon 
on saatu muuta valtionavustusta. Avustusta ei voi käyttää 
opetushenkilöstön täydennyskoulutukseen, avustettavan toiminnan 
koordinointi- tai kehittämistyöhön, matkakuluihin, laite- tai 
materiaalihankintoihin, rakentamiskustannuksiin tai 
kalustehankintoihin. 
 
Mikäli koulutuksen järjestäjä lomauttaa lukiokoulutuksen 
opetushenkilökuntaa, tulee avustus palauttaa Opetushallitukselle 
siltä osin, kun lomautuksen vaikutukset kohdistuvat valtion 
erityisavustuksena haettuihin toimintoihin. 
 
Myönnettyyn avustukseen sovelletaan valtionavustuslakia 
(688/2001) ja lakia opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta 
(1705/2009). 
 

Valmistelija opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä, puh. 020 632 3000 



 
Esittelijän ehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää seuraavasti:  
 
 1) Merkitsee Opetus- ja kulttuuriministeriön päätöksen tiedoksi. 
 2) Päättää, ettei se hae oikaisua annettuun päätökseen. 
 3) Päättää, että Äänekosken kaupungin omavastuuosuus katetaan 

talousarvion puitteissa.  
 

Päätös Hyväksyttiin.  
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